КРАСНОДАРКИЙ КРАЙ
БЕЛОРЕЧЕНСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ ЮЖНЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
БЕЛОРЕЧЕНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

29 декабря 2023 года                                      № 613                                       пос. Южный

Об отмене постановления администрации Южненского сельского поселения Белореченского района от 6 октября 2023 года № 434 «О внесении изменений в постановление главы Южненского сельского поселения Белореченского района от 1 декабря 2008 года № 102 «Об оплате труда работников муниципальных бюджетных учреждений культуры, искусства, кинематографии муниципального образования Южненское сельское поселение Белореченского района»

На основании экспертного заключения управления правового обеспечения, реестра и регистра департамента внутренней политики Краснодарского края от 21 декабря 2023 года №34.03-04-480/23, руководствуясь статьей 32 Устава Южненского сельского поселения Белореченского района, постановляю:
1. Отменить постановление администрации Южненского сельского поселения Белореченского района от 6 октября 2023 года № 434 «О внесении изменений в постановление главы Южненского сельского поселения Белореченского района от 1 декабря 2008 года № 102 «Об оплате труда работников муниципальных бюджетных учреждений культуры, искусства, кинематографии муниципального образования Южненское сельское поселение Белореченского района»».
2. Общему отделу администрации Южненского сельского поселения Белореченского района (Разуваева Л.И.) опубликовать настоящее постановление в установленном порядке.
3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
4. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава
Южненского сельского поселения
Белореченского района
К.А. Иванчихин